UNINGÁ – Centro Universitário Ingá – Credenciado pela Portaria 776/16 – ME
Rodovia PR 317, 6114 | CEP 87035-510 | Saída para Astorga | Maringá – PR | Fone/Fax: 44 3033-5009

www.uninga.br

EDITAL Nº 045, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

Torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo para contratação de Docente do curso de
Odontologia da UNINGÁ.

A Profª. Gisele Colombari Gomes, Pró-Reitora da UNINGÁ – Unidade de Ensino Superior Ingá
Ltda, credenciada pela Portaria do Ministério da Educação Nº. 776/2016, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o Edital de Resultado Final do Processo Seletivo para
contratação de docente do curso de Odontologia da UNINGÁ, regulamentado pelo Edital nº
024/2024, conforme disposto:

Art. 1º Nos termos do Edital nº 024/2024, a UNINGÁ divulga em seu Anexo I, o Resultado Final
do processo seletivo para contratação de docentes do curso de Odontologia da UNINGÁ.

Art. 2º O(s) candidato(s) aprovado(s) dentro do limite de vagas deverá(ão) aguardar a convocação
para comparecimento no Departamento de Recursos Humanos da UNINGÁ, após aprovada a
contratação pela Reitoria.

Art. 3º Caso o(s) candidato(s) aprovado(s) desista(m) da vaga, os candidatos em lista de espera
poderão ser convocados.

Art. 4º A aprovação neste processo seletivo não gera direito a contratação.

Art. 5º Os casos omissos ao presente edital serão analisados e decididos pela Reitoria da UNINGÁ.

Art. 6º O presente Edital entra em vigor na presente data.

Profª. Gisele Colombari Gomes
Pró-Reitora da UNINGÁ

UNINGÁ – Centro Universitário Ingá – Credenciado pela Portaria 776/16 – ME
Rodovia PR 317, 6114 | CEP 87035-510 | Saída para Astorga | Maringá – PR | Fone/Fax: 44 3033-5009

www.uninga.br

EDITAL Nº 045, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024
ANEXO I

RESULTADO FINAL – CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

Clínica Integrada de Adultos I – (Dentística/Prótese)
Clínica Integrada de Adultos IV – (Dentística/Prótese/Endodontia)

Odontologia Restauradora Estética II – (Dentística/Prótese)
Propedêutica Clínica I – (Dentística/Prótese)

Gnatologia
Orientação de TCC
1 VAGA (21 H/A)

1º LUGAR ROBSON IRALLA REZENDE APROVADO/ 92,33

2º LUGAR LUIZ CARLOS VOLP JUNIOR APROVADO/89,66

3º LUGAR FELIPE SUAKI BRANDÃO APROVADO/86,66

4º LUGAR
ANA PAULA PEREIRA DA SILVA

CATSUQUI
APROVADO/83,00